

# Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

### COMITATO REGIONALE CAMPANIA

via G. Porzio, 4 Centro Direzionale – Isola G2 – 80143 Napoli Tel. (081) 5537216

> e-mail: <u>segreteria.campania@Ind.it</u> Sito Internet: <u>campania.Ind.it</u>



## Stagione Sportiva 2023/2024

## Corte Sportiva di Appello Territoriale Comunicato Ufficiale n. 47/CSAT del 13 Maggio 2024

nella riunione tenutasi in Napoli, il giorno 13 Maggio 2024, ha adottato i seguenti:

#### DISPOSITIVI

Componenti: Avv. A. Frojo (Presidente); Avv. E. Russo; Dott. C. Marano; Avv. F. Gargiulo; Dott. G. De Vincentiis.

Reclamo della società PUTEOLANA 1909 in riferimento al C.U. n.75 A.G. del 2.05.2024.

<u>Gara – F.C. Academy D. Luongo / Puteolana 1909 del 30.04.2024 – Campionato Under 17, girone A. Perdita della gara.</u>

La Corte Sportiva di Appello Territoriale,

#### **DELIBERA**

Di accogliere il reclamo, e per l'effetto annulla la delibera pubblicata C.U. n. 75/AG del 2/05/2024, laddove il Gst prevede la punizione sportiva della perdita della gara per 0-3 ad entrambe le società nonché la sanzione pecuniaria di euro 150,00 ad entrambe le società; conferma i provvedimenti disciplinari adottati dal gst nei confronti di dirigenti e calciatori di entrambe le società; ordina la ripetizione della gara da disputarsi a porte chiuse. Nulla dispone per il contributo di accesso alla giustizia sportiva non versato.

Così deciso in Napoli, in data 13.05.2024

Il Presidente C.S.A.T. Avv. A. Frojo

Componenti: Avv. A. Frojo (Presidente); Avv. E. Russo; Dott. C. Marano; Avv. F. Gargiulo; Dott. G. De Vincentiis.

Reclamo della società MEMORY GIACOMO CARACCIOLO in riferimento al C.U. n.74 A.G. del 30.04.2024.

<u>Gara – Pvteoli Soccer / Memory Giacomo Caracciolo del 25.04.2024 – Coppa Under 17, girone A. Perdita della gara.</u>

La Corte Sportiva di Appello Territoriale,

#### **DELIBERA**

Di accogliere il reclamo, e per l'effetto annulla la decisione del Gst pubblicata sul C.U. n. 74/Ag del 30/04/2024, disponendo la ripetizione della gara. Nulla dispone per il contributo di accesso alla giustizia sportiva non versato.

Così deciso in Napoli, in data 13.05.2024

Il Presidente C.S.A.T. Avv. A. Frojo

Componenti: Avv. A. Frojo (Presidente); Avv. E. Russo; Dott. C. Marano; Avv. F. Gargiulo; Dott. G. De Vincentiis.

Reclamo della società MONDRAGONE CITY in riferimento al C.U. n.39/GST del 6.05.2024.

<u>Gara – Casapesenna Calcio / Mondragone City del 4.05.2024 – Campionato 1º Categoria, girone A. Perdita della gara.</u>

La Corte Sportiva di Appello Territoriale,

### **DELIBERA**

Di non essere tenuta a pronunciarsi e per l'effetto di confermare la delibera del Gst pubblicata sul C.U. n.39 del 6/05/2024. Dispone incamerarsi il contributo di accesso alla giustizia sportiva non versato.

Così deciso in Napoli, in data 13.05.2024

Il Presidente C.S.A.T. Avv. A. Frojo

### Pubblicato in Napoli, il giorno 13 Maggio 2024

Il Segretario Giuseppe Aversano Il Presidente Carmine Zigarelli